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44 §
Virkasuhteen täyttäminen, psykiatria- ja päihdepalvelut, päihdepal-
velujen päällikön virka, työavain SOTE-02-165-20

HEL 2020-007583 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, koke-
muksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella yhteis-
kuntatieteiden maisteri ********** päihdepalvelujen päällikön virkaan 
(vakanssi 032601, toimintayksikkö 396370, työpiste 700000) 1.8.2020 
lukien 6216,60 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan mää-
räytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin 
ehdoin.

päihdepalvelujen päällikön virkaan (vakanssi 032601, toimintayksikkö 
396370, työpiste 700000) 1.8.2020 lukien 6212,60 euron tehtäväkoh-
taisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoito-
määräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Virkaan otetun ei tarvitse esittää työterveyshuollon antamaa selvitystä 
terveydentilastaan, koska hän on esittänyt selvityksen jo aiemmin.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
miala / terveys- ja päihdepalvelut / psykiatria- ja päihdepalvelut / päih-
depalvelut.

Päätöksen perustelut

Päihdepalvelujen päällikön virka tulee avoimeksi 1.8.2020.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan tehtävänimikkeen vir-
kaan ottaa terveys- ja päihdepalvelujen johtaja.

Päihdepalvelujen päällikkö vastaa yksikön toiminnasta ja sen kehittä-
misestä sekä taloudesta. Päällikkö johtaa hyvin monialaista ja monien 
toimijoiden palveluista koostuvaa toiminta-aluetta analysoimalla yksi-
kön toimintaa ja tuotettuja palveluja asiakaskokemuksen, vaikuttavuu-
den, tuottavuuden ja henkilöstökokemuksen näkökulmista. 

Päihdepalvelujen päällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 
ylempi korkeakoulututkinto. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen 
erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

HL 51 §:n perusteella korjattu 
kirjoitusvirhe palkkasummassa, 
LV 17.7.2020.
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Päihdepalvelujen päällikön virka on ollut julkisesti haettavana 8.5. - 
28.5.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointi-
palvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi ilmoitus oli esillä TE-
palvelujen työpaikkasivustolla, Oikotiellä, Duunitorilla, LinkedIn- ja 
Facebook-sivustoilla, Helsingin Sanomissa ja Hufvudstadsbladetissa 
10.5.2020 sekä Lääkärilehdessä 15.5.2020.

Määräajassa hakemuksen jätti 23 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Hakijoista 15 täytti kaikki virkaan vaaditut kelpoisuusvaatimukset. Kah-
deksan hakijaa täytti vain osittain tai ei lainkaan kelpoisuusvaatimuksia.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kuusi henkilöä: 
********** ********** ********** Haastattelut pidettiin 3.6.2020 ja 5.6.2020. 
Haastattelijoina olivat terveys- ja päihdepalvelujen johtaja ********** 
psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja ********** sekä rekrytointikonsultti 
**********

********** on suorittanut valtiotieteen maisterin tutkinnon Helsingin ylio-
pistossa vuonna 1990. Lisäksi hänellä on johtamisen erityisammattitut-
kinto sekä työnohjaajan ja sairaanhoitajan tutkinnot. ********** Hänen 
vahvuutenaan päihdepalvelujen päällikön virkaan on päihdetyön osaa-
minen sekä johtaminen.

********** on suorittanut valtiotieteiden lisensiaatin tutkinnon  Helsingin 
yliopistossa vuonna 2019. Lisäksi hänellä on yhteiskuntatieteiden mais-
terin tutkinto Tampereen yliopistosta vuodelta 2010 sekä filosofian 
maisterin tutkinto Helsingin yliopistosta vuodelta 2000. ********** Hänen 
vahvuutenaan päihdepalvelujen päällikön virkaan on päihdepalvelujen 
sisältöasiantuntijuuden johtaminen.

********** on suorittanut valtiotieteiden maisterin tutkinnon Helsingin 
yliopistossa vuonna 1993. ********** Hänen vahvuutenaan päihdepalve-
lujen päällikön virkaan on päihdepalvelujen rakenteen ja sisältöjen tun-
teminen.

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon Tampereen 
yliopistossa vuonna 2013. Hänellä on myös työnohjaajan ja fysiotera-
peutin tutkinnot. ********** Hänen vahvuutenaan päihdepalvelujen pääl-
likön virkaan on laaja-alainen osaaminen kuntouttavista ja haittoja vä-
hentävistä päihdepalveluista.
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********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon Oulun ylio-
pistossa vuonna 1998. Hänellä on myös tuotekehitystyön erikoisam-
mattitutkinto, johtamisen erikoisammattitutkinto, sairaanhoitajan sekä 
psykiatrisen sairaanhoitajan tutkinnot. ********** Hänen vahvuutenaan 
päihdepalvelujen päällikön virkaan on pitkä kokemus päihdetyöstä sekä 
sen johtamisesta ja kehittämisestä.

********** on suorittanut yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinnon Tam-
pereen yliopistossa vuonna 1996. Hänellä on myös johtamisen erikoi-
sammattitutkinto. ********** Hänen vahvuutenaan päihdepalvelujen 
päällikön virkaan on monipuolinen kokemus päihdepalveluiden esi-
mies- ja johtamistehtävistä.

Hakemuksen ja haastattelun perusteella ********** ********** ohjattiin 
henkilöarviointiin, jonka suoritti Psycon Oy.

Valinnassa painotettiin hakijan näkemystä päihdepalvelujen kehittämi-
sestä, kykyä toimia Helsingin integroituneessa sosiaali- ja terveyspal-
velujärjestelmässä, toimeenpanokykyä, verkostoitumista sekä näke-
mystä tiedolla johtamisesta.

Koulutuksen, työ- ja johtamiskokemuksen, hakuasiakirjojen sekä haas-
tattelussa ja henkilöarvioinnissa osoitetun soveltuvuuden ja kokonai-
sarvion perusteella ********** on parhaat edellytykset päihdepalvelujen 
päällikön viran hoitamiseen. ********** Hänen tapansa työskennellä on 
määrätietoista ja tuloksellista, minkä lisäksi hän omaa hyvät suulliset ja 
kirjalliset esiintymistaidot.

Lisätiedot
Mikko Tamminen, psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja, puhelin: 310 58655

mikko.tamminen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi
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Henkilöstöasiantuntija
Palkkasihteeri
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 44 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sinikka Varsio
vs. terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.07.2020.


